
ČESKÁ KOMORA 
AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ ČINNÝCH VE VÝSTAVBĚ 

OBLASTNÍ KANCELÁŘ – ÚSTÍ NAD LABEM 

Mírové náměstí  1/1, 400 01 Ústí nad Labem,  tel.:  475 220 137,  e-mail:usti@ckait.cz 

 

V Ústí nad Labem dne 5.4.2018 

   č.j.: ČKAIT/149/2018 - Pa 

 

Zveme Vás na seminář 
  

„PŘÍNOS A NOVÁ PRAXE PŘI VYUŽITÍ PLÁNŮ BOZP 

NA STAVENIŠTI“ 
 

v úterý 24. dubna 2018 ve 13.00 hodin 

v areálu společnosti ISTAR, Drážďanská 856/74B, 400 07 Ústí nad Labem – Krásné Březno 

 

 

Program semináře: 

 

1. Proč plány BOZP na staveništích v ČR 

2. Role koordinátora BOZP na staveništi při zpracování a aktualizacích plánu BOZP 

3. PD a její přínos ke zlepšování bezpečnostních a zdravotních podmínek zaměstnanců na 

staveništích 

4. Přínos plánu BOZP ke zlepšování bezpečnostních a zdravotních podmínek zaměstnanců na 

staveništích 

5. Příklady dobré praxe při tvorbě plánů BOZP ve fázi přípravy staveb 

6. Příklady dobré praxe využití plánů BOZP ve fázi realizace staveb 

 

 

Přednášející: Petr Slavík, GridServices, s.r.o. 

  

Odborný garant: Ing. Martin Mandík, předseda OK ČKAIT Ústí nad Labem 

 

 

V průběhu semináře bude podán teplý a studený nápoj. 

 

Zájemci o seminář, potvrďte účast obratem u paní Bc. Veroniky Pakantlové v OK ČKAIT 

Ústí nad Labem na tel.: 475 220 137 nebo na e-mail: usti@ckait.cz nebo přihlášením do 

termínové listiny na webových stránkách. 

 

Pro členy OK ČKAIT je seminář zdarma.  

 

Seminář je zařazen do programu celoživotního vzdělávání členů ČKAIT a je hodnocen         

1 bodem. 

        

 

 

 

Ing. Martin  M A N D Í K  v.r. 

           předseda oblasti Ústí nad Labem 

mailto:usti@ckait.cz

